Non g ames dampnasse. s; emdasse poti' et corrigere. Tene
rigore i discussione iusticie misericordia in difinitione serue. Iu
dicii exam sequat pietas. Distinctionis censuram tepet indul
gentia clemens esto in aliens. **Ratio de clementia.**

gentia. delictis. sic in tuis. Nec qsq; distici qm te iudices. n alr te.
n alit' alios penses. Sic alios iudica. ut ipe iudicari cupis.
Du enim indulges alieno peccato. t tibi misereris. Quod enim iu
re in alium statueris. eo iure tenebris. Qua lege pena condicione
quempiam iudicauis. eandem ipse iudicandus. Lex tua te gstrn
git. Iudicium quo alijs pones ipe portab. In eo enim in quo iu
dicas qdempnand' es. V in qua mensura mensus fuus. remecie
tur et adicietur tibi. **Ratio de diffinitione iusticie.**

Omnia aut pmiu quere. u cum iusticia defimas. Nullum q
depnes ante iudicium. nullu iudices suspicionis arbitrio.
an pba: sic iudica. Non enim qui accusatur. s; qui conuincit
reus e. Ficulofum e. quempiam de suspitione iudicare. **Ratio**

Non ambigus do iudici serua sententiam. **Qd de eodem.**
nostri tuo. quod nescis diuino comite iudicio. Non eni potest
codempnari humano examine. quem ds suo iudicio reserua
bit. In certa non iudicam. quousq; ueniat dominus q latentia
pducet in luce. Qd illuminabit abscondita tenebrar. Et manifestabit

Ratio ad m

Quamuis enim uetera sunt credenda
eius complentur. n̄ q̄ manifesto erant. n̄ q̄ ordine iu-
dicario. publicantur. **Ratio de summo honore.**

Quamuis summo honore summa sit et humilitas. Quamuis summo si humi-
litate tene. Quamuis sublimis potestatis sit in te celsitudo hu-
militate respice. Nō te extollat honor. Preside humilis: culmen sub-
limitatis. Tanto maiori humilitate aspicius quanto magis es dignita-
te preclarus. **Ratio.**

Impositas tibi curas humiliter exple. Traditū ministerium mente sub-
dita suscipe. Esto obediens diuine dispensationi. Voluntati eius contē-
ra potestatis ad epte: modester **Ratio.** ne n̄ audias.
eice. Potestatis iura ad epta: ordinato animo administra. Oia non
bulento. s; tranquillo corde dispone. **Ratio de relinquendi honore.**

Quamuis ut honores quos tene sine culpa n̄ potes. Sublimitas re-
honore magnitudo scelerum est. In maiori gradu. maior sine
dubio est. pena. Qui minor est uenit perim' est. Potentes autē pote-
tē comita patiuntur. Iudicium durissimum in qui possunt. Cui int-
tum datur. m̄tū ab eo querit. Cui plus comitit. pl' ab eo erigit
honore q̄ seculi picula gerit. Cito perditatur potestas. cito ruina pati-
tur. Quanto enim maior honor. tanto et maiora picula **Restat exceptio**